

Sandwich Croissant



Uppgiftslämnare:
Délifrance Norden AB

Varumärke:
DÉLIFRANCE

Artikelbenämning:
Sandwich Croissant

Leverantörens artikelnummer:
28661

Förpackningsstorlek:
100g

Délifrance

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

VETEMJÖL/HVEDEMEL, vatten/vand, SMÖR 19,3% (MJÖLK/MÆLK), FULLKORNSVETEMJÖL/ FULDKORNSHVEDEMEL 10,2% (VETE/HVEDE), fröer/frø 6,2% (brun/brune linfrö/hørfrø, solrosfrø/solsikkefrø, vallmofrø/valmuefrø, gul/gule linfrø/hørfrø, hackade/ hakkede solrosfrön/ solsikkekerner), jäst/gær, VETE-/HVEDEGLUTEN, socker/sukker, salt, HAVREFLINGOR, ÄGG/ÆG, mjölbehandlingsmedel/melbehandlingsmiddel (E300), enzym. Kan innehålla SOJA och NÖTTER/NØDDER.

DABAS Produktklassificering:

205512526082 / Djupfrost -- Matbröd/Förbakat matbröd/Degämne -- Förbakade/delbakade matbröd -- Portionbröd

Marknadsbudskap:

Ett mjukt bröd, bakad med fullkornsvetemjöl, linfrö, vallmofrön och solrosfrön. Dekorerad med linfrön, solrosfrön och havreflingor. Fri från artificiella färger och aromer.

Tillverkningsland:

Frankrike

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenighet:	Per 100 gr
Energi:	1371 kJ
Energi:	328 kcal
Fett:	18,4 g
- Varav mättat fett:	11 g
Kolhydrat:	31 g
- Varav sockerarter:	3 g
Protein:	7,9 g
Salt (SALTEQ):	1 g
Fiber:	3,6 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Délifrance Norden AB
Hemsida:	http://www.delifrance.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -25 °C Max: -18 °C
-------------------------	----------------------------

Total hållbarhet (dagar): 365

Förvaringsinstruktioner: Förvaras/ Opbevaras i -18°C. Återfrys aldrig en tinad produkt/ Må ikke nedfrys igen efter optøning.

Märkning

Allergener

Mjök	Innehåller
Nötter	Kan innehålla
Sojaböner	Kan innehålla
Spannmål som innehåller gluten	Innehåller
Ägg	Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Délifrance Norden AB
--------------	----------------------

Tillagning

Tillagningssätt:	Ugnsbaka
Anvisning:	18-20 minuter i 170°C.

Basnivå

Artikelbenämning:	Sandwich Croissant
Varumärke:	DÉLIFRANCE
Förpackningsstorlek:	100g
Artikelns identitet, GTIN:	03291810286617
• Databärartyp:	Saknar streckkod
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Ingår i:	45 st Mellannivåförpackningar 03291811179680

Mellannivå

Artikelbenämning:	Sandwich Croissant
Artikelns identitet, GTIN:	03291811179680
Leverantörens artikelnummer:	28661
• Förpackningsvikt:	500 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Består av:	45 st Basnivåförpackningar 03291810286617
Ingår i:	48 st Toppnivåförpackningar 03291811210758

Toppnivå

Artikelbenämning:	Sandwich Croissant
Artikelns identitet, GTIN:	03291811210758
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	GS1 128
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Består av:	48 st Mellannivåförpackningar 03291811179680

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-08-04

